CLIEMTE
Dragados Offshaore de
hExico
J Ray Wic Dermott de
hiexico
Pemex Refinacion
Permex Refinacian
Cormision Fedeal de
Electricidad

Dragados Offshaore de
hExico

DS Servicios Petroleros

Compafiia hMexicana de
Exploraciones
Representaciones y
Distribuciones Evya
COperadora Cicsa
[Swecomex)

J Ray Wic Dermott de
hexico

“alsi Agricala Industrial

Pemex Exploracion y
Produccion

Pemex Refinacion

Permex Exploracion y
Produccian

Keppel Offshare and
Iarine US4,

Servicios hMaritimos de
Campeche

PRINCIPALES CLIENTES Y PRO

NOMEBRE DEL PROYECTO
Plataformas de compresion Ca-
Litoral-&, CB-Litoral -2

Proyecto PB Litoral &
4500545183 / 4500546575
4500546876
700445489

Plataformas de compresion Ca-
Litoral-&, CB-Litoral -2

Desarrollo de campos petroleros en
el sector Ehano-Panuco-Cacalilao
Gasoducto Jaltipan a Salina Cruz

Plataforma de perforacion Xux-2

Platafarma octapodo PP-TSIMIMN-A

Plataformatetrapodo reforzado
KUIL-2&

Acueducto Presa El Zapotillo - Altos
de Jalisco

Sustitucion de valvulas en ductos
del Activo Integral Weracruz

Programa anual de mantenimienta
de la Ref, Fco. |, Madero
Contrato abierto multianual para la

coordinacidon de servicios marinos

Plataformas marinas para empresas
privadas americanas

hodificacion del barco Gazprom-1

UBICACION

Puebloigjo, wer.

Lltamira, Tam,

Cd, Madero, Tam.
Salamanca, Gto,

Tuxpan, Wer,

Pueblotiejo, Wer.

Ebano, SLP

Salina Cruz, Oax.

Paraiso, Tah.

Pueblo“iejo, Wer.

Altamira, Tam,

Zapotillo, Jal.

WRFACrUZ, Wear,

Ciudad Madero,
Tarm.

Ciudad Carmen,
Camp.

Brownsville, Tx,
52,

Pueblovigjo, wer.

ANO

2015

2013

2013
2015

2015

2014

2014

2014

2012

2010

2010

2010

2008-2010

2008

2007-2009

2007

2003

MATERIAL SUMINISTRADO
2,000 %Walvulas de bola, compuerta globo y retencian,
asi como placa v tuberia,
300 Yalvulas de Compuerta, Globo y Retencidn, asi
como placa Inox perforada y mantenimiento a
walvulas,
150 %alvulas Macho
Tuberia £335 PS5

70 Tan Placa Acera al carbon A588/4242

10,000 “&lvulas de bola, compuerta, globo y retencion

16 Skids de valvulas multipuerto con sistema de
bomhbeo

1,300 metros de tuberia 18" MRF-032-PEMEX

500 %alvulas de bola, compuerta, globo y retencion

600 metros de tuberia DS&W 20" OD

200 walvulas de compuerts, globo v retencian

1,000 metros de Tuberia DSAW 48" y 60" OD

2,000 valvulas de compuerta y retencion tipo AP 6D

1,000 valvulas de compuerta, globa y retencian

1,500 valvulas de compuerta, globo y retencion

400 metros Tuberia DSAW

3,000 toneladas de Placas 4BS, Perfiles tipo bulbo
{bulbflat)



